

PIEKĻŪSTAMĪBAS IZVĒRTĒŠANAS PROTOKOLA VEIDLAPA

Tīmekļvietnes atbilstība
piekļūstamības prasībām veikta
(veikšanas datums): 22.12.2021

Iestādes nosaukums: Sabiedrība
ar ierobežotu atbildību "Lielais
Dzintars"

Tīmekļvietnes domēna
nosaukums (URL):
<https://lielaisdzintars.lv>

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica
(vārds, uzvārds, amats): Aiva Juhneviča, Mārketinga un
sabiedrisko attiecību daļas vadītāja p.i.

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica
(vārds, uzvārds, amats): Anita Lazdeniece, Mārketinga un
komunikācijas speciāliste

Novērtētās lapas	Galvenā navigācija	Pamatstruktūras pārbaude	Tastatūras piekļuve un vizuālais fokuss	Formu lauki un kļūdu paziņojumi	Attēlu tekstuālā alternatīva	Virsraksti	Krāsu kontrasti	Teksta izmēra tūlumaizmaiņa	Lapu nosaukumi	Saturs, kas kustas, mirgo un zibsnī	Multimediju (audio, video) satura alternatīvas
1. Kalendārs	Atbilst	Atbilst	Neatbilst*	Nav attiecināms	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Nav attiecināms	Atbilst
2. Par mums	Atbilst	Atbilst	Neatbilst*	Nav attiecināms	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Nav attiecināms	Atbilst
3. Kontakti	Atbilst	Atbilst	Neatbilst*	Nav attiecināms	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Nav attiecināms	Atbilst
4. Foto, video	Atbilst	Atbilst	Neatbilst*	Nav attiecināms	Atbilst	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Neatbilst*	Nav attiecināms	Atbilst
5. Pakalpojumi/ telpu noma/ lielā zāle	Atbilst	Atbilst	Neatbilst*	Nav attiecināms	Neatbilst*	Atbilst	Neatbilst*	Neatbilst*	Atbilst	Nav attiecināms	Atbilst

Aizpildot tabulu, rīkoties šādi: 1) ja pārbaudāmais elements atbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet tabulā konkrētajā ailē "Atbilst"; 3) ja pārbaudāmais aspekts neatbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet "Neatbilst"; 3) ja pārbaudāmais elements neatrodas izvēlētajā lapā, atzīmējiet "Nav attiecināms". Šūnām, kurās norādīts "Neatbilst", ieteicams pievienot komentāru, kas tieši neatbilst. Šī informācija būs nepieciešama, aizpildot piekļūstamības paziņojuma formu.

*Komentāri: SIA ir ņēmis vērā izvērtētos un ieteiktos uzlabojumus par piekļūstamības izvērtēšanu 2020. gadā un pašlaik tiek veidota jauna mājas lapa, ņemot vērā WCAG prasības. Jaunā mājas lapa būs publiski pieejama 2022. gada pavasarī.

Pārbaudi apstiprināja valdes priekšsēdētājs Timurs Tomsons [paraksts]